裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976943
聯絡人：曾新元
電　話：(02)77366155

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國100年5月31日

發文字號：臺高(三)字第1000070812D號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施要點、發布令影本（0070812DA0C_ATTCH12.TIF、

0070812DA0C_ATTCH13.doc，共2個電子檔案）

主旨：「私立大專校院興建學生宿舍貸款利息補助作業實施要點

」，本部於中華民國100年5月31日以臺高(三)字第

1000070812C號令修正發布，名稱並修正為「教育部補助

大專校院興建學生宿舍貸款利息實施要點」，茲檢送發布

令影本(含附件)1份，請　查照。

說明：旨揭要點規定得於本部高教司網頁下載

(http://www.edu.tw/high/index.aspx/行政規則)。

正本：公私立大專校院(本部主管)

副本：本部秘書室(新聞組)、本部會計處、本部技職司、本部高教司3科及4科(均含附

件)
電子公文
交 換 章

100/05/31
11:41:11

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學